
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

NR 6/09 

z dnia 16 marca 2009 r. 

w sprawie wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za 2008 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 

art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wądroże Wielkie za 2008 r. w brzmieniu stanowią-
cym załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Gminy Wądroże Wielkie i Regionalnej Izbie Obrachunko-
wej we Wrocławiu, Zespołowi w Legnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
WÓJT GMINY 
 
SEWERYN STERC 

  



Załącznik do zarządzenia Wójta 
Gminy Wądroże Wielkie nr 6/09 
z dnia 16 marca 2009 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY WĄDROŻE WIELKIE W 2008 ROKU 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 



 



 



 
 



 



 
 



 
 



 
 



 



 



 



 
 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 
 


